Circa la conformità edilizia alla costruzione unica eccezione è quanto indicato dal Comune di Corchiano in 

merito al rilascio della richiesta di condono n. 332 del 30/04/1986 e relativa esclusivamente ai soli P.T. e 2°- 

All. 6.  

Al momento del sopralluogo l’abitazione risulta occupata da terzi senza titolo  

PREZZO BASE D’ASTA  

LOTTO UNICO € 92.000,00 (novantaduemila/00) 

Il tutto come meglio decritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

1 Indicare il numero di lotto a cui si riferisce la descrizione ovvero “U” in caso di lotto unico.